
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

« /6 » d U Uk2 0 г- №  ________________

Об утверждении состава технических секретарей

В соответствии с Положением о приемной комиссии Смоленского 

филиала Финансового университета, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующий состав технических секретарей приемной 

комиссии по приему поступающих на очную и заочную формы обучения на 
сроки работы:

с 18.06.2016 г. по 31.08.2016 г.:

1. Афанасьева О. В. - документовед 1 категории;

2. Голичева Н. Д. - лаборант кафедры «Математика и информатика»;

3. Кондрин С.В. - ведущий программист;

4. Леонова О.М. - экономист;

5. Шеломенцева М.В. — зав. учебной частью

В.Д. Голичев

000492  а


